
ZARZĄDZENIE NR 228/21 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie użyczenia  pomieszczenia w świetlicy wiejskiej w Wojewodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z późn.zm.) art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.), zarządza  się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć pomieszczenie w budynku świetlicy wiejskiej położonej na działce oznaczonej 
nr 85 w miejscowości Wojewodzin  o  powierzchni 11,70 m2 dla Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Grajewo na czas 
nieokreślony. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa między stronami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Stanisław Szleter 

Id: 56C0CEA6-91A3-4850-9FCE-FE7C451B50F3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


